
wm
fwjS

TSKRP006VPMV

M&/?>DDlOOO£
mš

evid. č. smlouvy .V.

Níže uvedeného dne uzavřely strany

1. Next development

se sídlem: Na Florenci 2116/15, Nové Město,
IČ: 241 80 173

DIČ: CZ 241 80 173

zapsána: v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem

Z/jS.t,0U.pená: lng' °ldřichem Kupcem a Ing. Petrem Paličkou
(dále jen „stavebník")

s.r.o.

v Praze, oddíl C, vložka 186132

a

1.

se sídlem Žatecká 110/2, PSČ 110 01
IČ: 25656112

DIČ: CZ25656112

zapsána v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem
pod sp. značkou: odd.B,, vložka 5290

bankovní spojení: The Royal Bank of Scotland N.V., pobočka
číslo účtu:

(dále jen „správce")

v Praze

a

2. Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

se sídlem Pařížská 11, PSČ
IČ: 25656635,

DIČ: CZ25656635,

zastoupena: provozním ředitelem Ing. Petrem Kocourkem na základě pověření
zapsána v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze
pod sp.značkou: odd.B., vložka 5297

bankovní spojení: Komerční banka,

číslo účtu:

(dále jen „provozovatel")

ěe?sSi§J746' °,?St„2 Zák0na 4' Sb- občanského zákoníku, ve spojeni se zákonem

kanalizacích pro' velnou “

smlouvu
o úpravě vzájemných vztahů mezi smluvními stranami:

ze dne 18.04.2011

a.s.

I.

1 o, . ,.
Předmět smlouvy

1 Stavebník na sve náklady zajišťuje realizaci stavební akce:
Jinonické — část Next development

Rekonstrukce ulice Na Hutmance a

1



/

díla vodovodu nebo kanalizace, jejichž přesný rozsah a

specífikace j soinuvedeny v tabáce , která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.

provozování tohoto vodního díla.

základě smlouvy o smlouvě "S£
společností a.s.,

3 Stavebník se zavázal, že na
„ ,

Híin nnnsané v odst. 1. tohoto článku smlouvy převede na

uzavřena mezi ním a obcí hl.m. Praha/zastoupenou Pražskou , °hf
samostatná smlouva o budoucí darovací smlouvě ev. c.. .......

dn1:2 -VI- 2014
Předpokládaný termín realizace stavby vodního díla. 2015-2016

4.

I!.

Rozsah vzájemných vztahů smluvních stran v průběhu přípravy realizace a provozování

vodního díla

PVS PVK a stavebníkem v průběhu přípravy a realizace voanmo ona .

mwmmmm
m

ni.

Rpnlunráce smluvních stran v období ode dne vydání kolaudačního souhlasil

do předání vodního díla hl. m. Praze

1. Práva a povinnosti stavebníka

al Stavebník se touto smlouvou zavazuje zajistit předání kolaudačního souhlasu

uvedeného v čl I této smlouvy správci a provozovateli bezprostředné po jeho doručeni

nl e uvedených podmínek přenechat správci za úplatu do nájmu a správy vodn, dilo uvedene v ol. I.

této smlouvy, dále též jako předmět nájmu.

" SSšSTsSsffřSSSSSS

na stavbu vodního díla
a dále za

dnů odehne podpisu trojstranného předávacího protokolu specifikovaného v odst 1 c) tohoto článku.

« -"SIS
předáni°a pfévzetfpředrnětij ájcufbLidelíbsahOTafnásfedujicl údaje čkiokumenty v příloze:bude

1 . Označení vlastníka předávaného vodního díla

2. IČME vodního díla (identifikační číslo majetkové evidence vodního díla).

2



1

S3& «.

Stavebník se touto srn!

P dmeíu najmu na jiný

, =2=í?saS£S
Převádí povolení k naklLfnfí zákona č- 9h
dle této smlouvy.

Wadan' S která se vztahuj, k lodmrnů na správce

n) Stavebník touto smlouvou nrevsu- .

ai|u, který je předmětem nájmu

SF?°V™ wS* ''0<,OVOdu neb0

poven, v plnem «*«», s tlm, aby Sb„ ví
u prav a povinností

I)

íl 2. EMva a povinn uj

a) Správce se zavazí iíp t

provozodváníeJodovó°důVa
kanalizac PodmínV’s" dílo, které je předmětem

provozovatelem dne 31 1 2006 ídáipVe Vastnictví hlavního města Prahv° po<?nájmu a Podmínkách
Pravmch předpisech.

' (dale 1 Je sm,0“va o podnájmu a ProvSzoVánTné ,me2i správcem a

°) Správce je oprávněn a no

P ozovam) a obecně závazných

správná

b) ve výši a za

nájmu dle této

d) Správce je povinen za" r*

'

uuu°rnou péčí a s

' ‘KSsSSsS? =s~—•
•’ ss.y ?”* ~»“r :

■ ssar
dle této smlouvy, zejména informlc311 6, které Spoztóa ktefe"' "áiemn"10 v*ahu dle této

Ksr kdn“ a

:itd o

°
~

I

rř) Správce je oprávněn
najmu dle této
s Provozovatelem.

9} P*"3\/ce J© oprávněn

-sta =sS=lr/;“ F“r ””

provozovatel zavázal UMnroSX tfedniaWra smluvního Sáhů ''°d°vodech a kanalizacích
“* ~ ■“ —

“

a-=ri*-raný, pr,pojení dovoluje umístění

díla, která je předmětem
najmu a

li
provozování

I

I

!
ř

4
{

i?



/

/
j.

!

! 3. Soupis předávaných movitých a nemovitých věcí.

4. Rok pořízení předávaných movitých a nemovitých věcí.

5. Pořizovací cenu předávaných movitých a nemovitých věcí.

6. Zůstatkovou hodnotu předávaných movitých a nemovitých věc.

7. Popis technického stavu předávaných movitých a nemovitých věcí včetně provozních řádů, odkaz

na dokumentaci skutečného provedení stavby a dokumentaci stavebního a technického stavu,

provozní řády apod., předanou a specifikovanou v předchozích odstavcích této smlouvy.

8. Účel a způsob užívání předávaných movitých a nemovitých věcí.

9. Záruční dobu.

Stavebník se zavazuje předat provozovateli podklady, na jejichž základě zpracoval protokol o předaní

a převzetí předmětu nájmu dle předchozího odstavce této smlouvy, umožnit provozovateli kontrolu

úplnosti zpracovaného protokolu.

Stavebník je povinen umožnit správci řádné a nerušené užívání předmětu nájmu die této smlouvy, a

to tak, aby bylo možné dosáhnout účelu této smlouvy jeho bezproblémového provozovaní a předaní

do vlastnictví hl. m. Prahy. Stavebník uděluje správci výslovný souhlas k tomu, aby předmět najmu

dal do podnájmu, užívání a provozování provozovateli.

f) Stavebník je povinen bez zbytečného odkladu informovat správce o veškerých vznesených právních

nárocích třetích osob ve vztahu k předmětu nájmu uvedenému v článku I. této smlouvy, o nichž se

d)

e)

K$ hodnověrně dozví.

q) Stavebník je oprávněn provádět kontrolu stavu předmětu nájmu dle této smlouvy, užívání předmětu

nájmu dle této smlouvy správcem a plnění práv a povinností vyplývajících správci z teto smlouvy

Takovou kontrolu je stavebník oprávněn provádět sám nebo prostřednictvím kontrolního orgánu nebo

kontrolní osoby, a to za předpokladu, že svůj záměr provést kontrolu včetně rozsahu a ucelu kontroly

písemně oznámí správci alespoň 7 pracovních dnů před plánovanou kontrolou, nedohod nou-li se

smluvní strany jinak. Správce se zavazuje stavebníkovi za účelem kontroly poskytnout po dohodě

s provozovatelem veškeré podklady vztahující se ke stavu kontrolovaného majetku, jeho užívaní a

plnění práv a povinností plynoucích z této smlouvy. Kontrole musí být vždy přítomen zástupce

správce a zástupce provozovatele. Pří kontrole je stavebník povinen dodržovat ustanoveni obecne

závazných právních předpisů a provozních předpisů, zejména ve vztahu k bezpečnostním

a hygienickým opatřením. Stavebník se zavazuje přihlédnout při výkonu a uplatňovaní svých prav dle

tohoto odstavce této smlouvy k závazkům správce a oprávněním provozovatele vyplývajících

z podnájemního vztahu odvozeného od této smlouvy.

h) Stavebníkovi musí být za přítomnosti zástupce správce umožněn za účelem provedení kontroly

přístup do všech prostor a součástí předmětu nájmu dle této smlouvy, pokud to není v rozporu

s obecně závaznými právními předpisy. Pověřený zástupce stavebníka nebo osoba jim poverena

může v době a způsobem, který nenaruší provozní činnosti provozovatele či bezpečnost provozu,

provádět kontrolu, zda provoz a údržba předmětu nájmu dle této smlouvy a provádění oprav a

odstraňování havárií na něm jsou správcem či provozovatelem zajišťovány řádně, příp. uplatňovaný

v rámci reklamačního řízení.

i) Stavebník touto smlouvou pověřuje správce ve smyslu příslušných ustanovení zákona č.

Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, aby vlastním jménem a na viasm

účet uzavíral smlouvy o dodávce vody a smlouvy o odvádění odpadních vod s odběrateli a prevad

na správce právo na úplatu za dodávku pitné vody a odvádění odpadních vod. Stavebník souhlasí

s tím že správce převede výše uvedená práva z tohoto odstavce na provozovatele, vše v rozsahu a

za podmínek vyplývajících ze zákona č. Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou

potřebu. Stavebník touto smlouvou převádí na správce právo na náhradu ztráty vznikle

neoprávněným odběrem vody z vodovodu nebo neoprávněným vypouštěním odpadních vod do

kanalizace ve smyslu § 10 zákona č. Sb„ o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou

potřebu. Stavebník souhlasí s tím, že správce převede výše uvedená práva na provozovatele.

i) Stavebník touto smlouvou pověřuje správce ve smyslu příslušných ustanovení zákona č.

Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, výkonem veškerých práv a povinnosti

vlastníka v oblasti ochranných pásem vodovodních řadů a kanalizačních stok a dále souhlasí s tím,

aby správce výkonem těchto práv a povinností pověřil v plném rozsahu provozovatele.

O

3



vodovodu nebo kanalizace
zákonem č. Sb., ov ovoSTkSliSh rorefejno ttebú"' stanorené

zavázal uzavm “semn™ smtal oSvce vodfneboíd SdpraV020vatelem- aby se provozovatel
smyslu pns sořop „stanoveni zákona 6. Sb., o 0 ka álizacfch 816'6"1 VĚ

Veškeré a nosTsmS tafTpMnfzáS uved" ahopmv)l předmětu "Pimu dle této smlouvy
smlouvy je správce oprávněn provádět sám nrostředn 0 V.Pr.edchozi větě tohoto odstavce této

pProvozo«ei:)lSfOVa' h“*« ■ pp-“/p mé?u TáMu S Sívyla
'

realizaci otra?pfedmětu ná u Kéto Smlouvou dahotěSpráVCem
#

SS~ psp=—
dbát o to, aby nedošto1!/ zámk téchto óvolTní" Stevebmk

S VOda™ ve smyslu zákona o vodách

= roS,POtfeb"é soVírrpO bť
n) Správce je oprávněn

i)

pro veřejnou

na údržbu předmětu nájmu a
uznatelným nákladem Správce.

na plánované

charakter technického zhoďnocení°předměfu áfm.fn

nájmU činn0st’ která má ve smyslu zákona
samostatné, pro tento účel vydané plné moci stavibníkem"26 Stavebníka' a to na základě

3‘ -Práva a povinnosti Drnvnmvttfair,

pjadáp'.a P nájmu ektertm líiStow1"03- dMSĎannéh° pro,okolu 0

náSn-áí— srp d,,a a

s
b)

měs,° prahu up,atňp-

1

podpiTuStrojstranného1protokoIuVspecíf ovalriéhoavPč|OV|í 0da,tí fT" předmět ná'mu okamžikem
provozováni, a to za podmínek uríenych smlouvou o oodLií*' 1 C) lě,° sm'°my d<= Podnájmu a
zavazuje hradit správci za užívání předmětu podnájmu

Dá'8 Se p™ozovatel

u správce písemnou formou vady

m
IV.

Ustanovení společná a závěrečná

uvede™ valí!. odstTp2|smPc)<iePSat ,roJs,rann!' prot“k“l

smlouvyjestkže průbéhu PPidoovám rojektuT přípa dnT v" ta „Zákl.at,ě d°b°dy ech stran této
e změnám, týkajícím se předmětu této smlouvy nebo jiných iSÍLPk Ttn<ih0 vodního dila dojde

3-

sr ~ -
r-y a p ::rr~-

O předání a převzetí předmětu nájmu

převedení

...
se zavazuje o

se dále zavazuje v případě převodu
povinnosti z této smlouvy na tuto jinou

v a

4.

o2SSSS! htma pSVSbrnkem ° reafeovat dle smlou



/

/
/

5. V případě, že bude nutno před dokončením stavby z důvodů naléhavých a důležitých pro zásobování

vodou nebo odkanalizování obyvatelstva stavbu a zařízení na základě příslušného rozhodnutí

vodoprávního úřadu provozovat, bude tato situace řešena samostatnou smlouvou ve které budou

uvedeny vzájemná práva a povinnosti smluvních stran pro tento případ předčasného užívání

neřešeného stavebním povolením.

/
/

Stavebník bere na vědomí a souhlasí s tím, že nedojde-li k majetkoprávnímu převodu dokončeného a

zkolaudovaného vodního díla, nebo k předání předmětu nájmu do nájmu, správy a následného

provozování na základě trojstranného protokolu o předání a převzetí předmětu nájmu, případně

k uzavření samostatné smlouvy uvedené v odst. 4 tohoto článku smlouvy, nebude správce ani

provozovatel dodávat pitnou vodu nebo odvádět odpadní vodu z vodního díla uvedeného v čl. I. této

smlouvy.

6.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, která počíná běžet dnem uzavření smlouvy a končí dnem, kdy

základě kterého vznikne nájemní vztah mezi Správcem a
7.

dojde k uzavření smluvního vztahu

hl.m. Prahou, nejpozději však dne 31.12.2028.

na

Kromě uplynutí doby určité lze tuto smlouvu ukončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí:

a) Stavebník je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, nastane-li některá z následujících skutečností.

Příslušný insolvenční soud vydá pravomocné rozhodnutí o úpadku správce nebo osoby

ovládající správce.

2. Správce nebo osoba ovládající správce vstoupí do likvidace.

3. Správce bude v prodlení s úhradou nájemného po dobu delší než 60 dní.

4. Správce i přes opakovanou písemnou výstrahu učiněnou stavebníkem opakovaně či po delší

dobu nedodržuje podmínky spolupráce v průběhu přípravy nebo realizace díla.

b) Správce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, nastane-li některá z následujících skutečností.

Provozovatel přestane splňovat podmínky pro vydání povolení k provozování vodovodu nebo

kanalizace ve smyslu ust. § 6 zákona č. Sb., o vodovodech a kanalizacích pro

veřejnou potřebu.

Příslušný insolvenční soud vydá pravomocné rozhodnutí o úpadku provozovatele či

stavebníka nebo osoby ovládající provozovatele či stavebníka.

3. Provozovatel nebo osoba ovládající provozovatele, nebo stavebník nebo osoba ovládající

stavebníka vstoupí do likvidace.

Stavebník bude v prodlení se zaplacením nákladů spojených s provozováním předmětu

nájmu po dobu delší než 60 dní.

5. Provozovateli bude Ministerstvem zemědělství ČR zrušeno povolení k provozování vodovodů

nebo kanalizací tvořících předmět nájmu dle této smlouvy.

6. Provozovatel i přes opakovanou písemnou výstrahu učiněnou správcem opakovaně či po

delší dobu nedodržuje nebo porušuje zákona č. Sb., o vodovodech a kanalizacích

pro veřejnou potřebu.

Stavebník i přes opakovanou písemnou výstrahu učiněnou správcem opakovaně či po delší

dobu nedodržuje podmínky spolupráce v průběhu přípravy nebo realizace díla.

c) Provozovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, nastane-li některá z následujících skutečností.

Příslušný insolvenční soud vydá pravomocné rozhodnutí o úpadku správce nebo osoby

ovládající správce nebo stavebníka nebo osoby ovládající stavebníka.

Správce nebo osoba ovládající správce nebo stavebník nebo osoba ovládající stavebníka

vstoupí do likvidace;

1.

{m

i

2.

4.

# 7.

1.

2.

Ve všech těchto případech činí výpovědní lhůta 6 měsíců počínaje prvním kalendářním dnem měsíce

následujícího po měsíci, ve kterém dojde k doručení písemné výpovědi druhé, eventuálně druhé a

třetí straně. Tato výpovědní lhůta skončí nejpozději uplynutím doby trvání této smlouvy.

8. Od této smlouvy lze odstoupit v případech stanovených obecně závaznými právními předpisy.

9 Stavebník, v souladu s § 5 zákona č. Sb., o ochraně osobních údajů, uděluje tímto výslovně

souhlas k tomu, aby firma Pražská vodohospodářská společnost a.s IČ: 25656112, zpracovávala,

shromažďovala a uchovávala osobní údaje, týkající se jeho osoby, za účelem uzavření této smlouvy.

6



Souhlas se poskytuje na dobu od doručení osobních údajů správci až do písemného odvolání
souhlasu nebo vyslovení nesouhlasu poskytovatele údajů se zpracováním těchto údajů, nejdéle však
po dobu 10 let od doručení údajů správci. Správce prohlašuje, že poskytnuté osobní údaje zabezpečí
před zneužitím a že je použije pouze k účelu smluvního vztahu. Správce tímto informuje každou
osobu, která poskytla své osobní údaje ke zpracování, o jejích právech vyplývajících ze zákona č.

Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, tj. zejména o tom, že poskytnutí těchto
údajů je dobrovolné, že každá taková osoba má právo přístupu k těmto údajům a že má právo při
porušení zákona se obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajů se žádostí o zajištění nápravy, jakož
i o dalších právech vyplývajících z §§ 11 a 21 zákona, zejména právu požádat správce o vysvětlení
ke způsobu zpracování osobních údajů poskytovatele údajů, právu požadovat aby správce provedl
blokování, opravu, doplnění nebo likvidaci osobních údajů. Souhlas ke zpracování údajů může být za
podmínek zákona kdykoliv písemnou formou na adrese sídla správce odvolán.

10. Strany této smlouvy shodně prohlašují, že tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu
všech níže uvedených stran s tím, že ustanovení článku III. nabývá účinnosti dnem podpisu
trojstranného protokolu o předání a převzetí předmětu nájmu.

11. Strany této smlouvy dále shodně prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné a vážné vůli,
nebyla učiněna v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují všechny strany této smlouvy
podpisy svých oprávněných zástupců níže na této smlouvě uvedenými.

12. Strany této smlouvy dále prohlašují, že tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, kdy správce a
provozovatel obdrží po dvou stejnopisech této smlouvy a stavebník obdrží jeden stejnopis.

Seznam příloh ke smlouvě, které jsou považovány za rozhodné:

1) Rozsah a specifikace vodního díla uvedeného v čl. I. této smlouvy

2) Koordinační situace stavby

-20U
t

V Prazp dne:

(lig.- Pět? Zájtflík-/ IVTETA

předseda představenstva

/

Stocý

6il2
/

stavebník správce: -002-

Next development s.r.o.

Ing. Oldřich Kupec

Ing. Petr Palička 2 5 -11- 2014 £

provozovatel: .

íf?íé vodovot,y a kanalizace, a s1<>2 00 Ke Kablu 97{
Provozní ředitel

700

7


